議案第４６号

特別区道第２１２３号線等整備工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２７年５月２８日

             提出者 杉並区長   田  中    良

特別区道第２１２３号線等整備工事の請負契約の締結について

特別区道第２１２３号線等整備工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結す

る。

記

１ 契 約 の 目 的  特別区道第２１２３号線等整備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金１６１，６７６，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区成田西一丁目２２番１９号

マルト・ディー工房 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区成田西一丁目２２番１９号

マルト建設 株式会社

代表取締役 歌 代 賢 一

 構成員

  杉並区成田西二丁目２２番１０号１０２号

  株式会社 ディー工房

代表取締役 河 本 智 幸

（提案理由）

特別区道第２１２３号線等整備工事を施行する必要がある。

案内図

工事件名　：　特別区道第２１２３号線整備工事

工事場所　：　杉並区荻窪五丁目３１番から荻窪三丁目４７番先　外４箇所

SAKAI-HIDENORI
テキストボックス
資料１

SAKAI-HIDENORI
テキストボックス
特別区道第２１２３号線等整備工事

資料２

工事概要

１．工事件名
   特別区道第２１２３号線等整備工事

２．工事場所
   杉並区荻窪五丁目３１番から三丁目４７番先 外４箇所

３．工期
   契約締結の翌日から２４０日間

４．工事規模
   道路延長         Ｌ＝  ４３１．２ ｍ
   道路幅員（標準）     Ｗ＝   １２．７ ｍ
   車道幅員（標準）     W＝    ７．０ ｍ
   歩道幅員（標準）     ｗ＝    ２．８５ｍ

５．主な工種
   歩道ブロック舗装工     Ａ＝ １，８６２ ㎡
   歩道アスファルト舗装工   Ａ＝    ９０ ㎡
   舗石舗装工         Ａ＝    ９７ ㎡
   境石工           Ｌ＝   ８４１ ｍ
   街きょ工          Ｌ＝   ８２５．４ ｍ
   街きょ用集水ます工     Ｎ＝    ３１ 基
   車道舗装工（５５－Ⅰ型）  Ａ＝ ２，５７９ ㎡
   車道舗装工（５５－Ⅱ型）  Ａ＝   ３７８ ㎡
   半たわみ性舗装工      Ａ＝    ５７ ㎡
   すべり止め舗装工      Ａ＝    ９７ ㎡
   植樹ます設置工       Ｎ＝    １４箇所
   植栽ます設置工       Ｎ＝    ３０箇所
   植栽工（ヤマボウシ）    Ｎ＝    １４ 本
   植栽工（テイカカズラ）   Ｎ＝   １８０ 株

６．支出科目

平成２７年度
 一般会計 都市整備費 土木建設費 道路費 工事請負費
平成２８年度 債務負担行為

フェンス基礎

760

街きょ歩車道境界ブロック

1400

　支柱

　GL

ビーム　φ40xt2.5

1
0
0

8
0

上段ビーム・胴縁：シャイングレー(参考マンセル値10YR6.5/0.5)

ガートパイプ (L=1.0m,1.5m,2.0m) メッシュフェンスL=2.00m

横断防止柵

1700 300

植樹帯縁石

メッシュフェンス部 L=2.00m

街きょ歩車道境界ブロック

1
5
0300

ガードパイプ部 L=2.00m

フェンス基礎

メッシュパネルφ5

6
8
0

6
0
0

2
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0

1
5
0

3
0
0

植 栽 工植 樹 工

植樹帯縁石

支柱：マイルドブラック（マンセル値：N2)

凡例

擬石舗装

施工概要図

○主な工種

・境石工

・アスファルト舗装工（車道部）

・横断防止柵設置工

・街きょ・歩道止石設置工

・区画線設置工

・透水性インターロッキングブロック舗装（歩道部）

・植栽工・植樹工

・視覚障害者誘導用ブロック設置工

歩道部インターロッキングブロック舗装（両側） 施工規模：道路延長　431.2ｍ　　歩道舗装面積　2049㎡　　車道舗装面積　2957㎡

植栽工(テイカカズラ）

植樹工(ヤマボウシ）

プライムコート

再生粒度調整砕石(RM-40)　t=15cm
路盤　再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ(RC-30)　t=10cm

車道歩道(一般部） 歩道（乗入部）

3000

7000

12700

2850

500 3000 500

2850

タックコート

プライムコート

下層路盤　再生クラッシャラン(RC-40)　t=30cm

横断防止柵
透水性シート

しゃ断層用砂　　　　　　　t=5cm

透水性ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ　 　t=6cm

敷　　砂　        　　　　t=2cm
再生密粒度アスコン　　　 t=5cm

敷　　砂　　　　　　　　 t=2cm

普通ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ　　　t=8cm

上層路盤　再生粒度調整砕石(RM-40)　　t=10cm

基層　再生粗粒度アスコン　　　　　　 t=10cm

表層　再生密粒度アスコン　           t=5cm

車道歩道(一般部） 歩道（乗入部）

12700

標準横断面図

500500

2500 25007700

3350 3350

計画

現況

SAKAI-HIDENORI
テキストボックス
資料３

SAKAI-HIDENORI
テキストボックス
資料４

	特別区道
	資料１：案内図
	資料２：工事概要
	資料３：概要図
	資料４：完成イメージ図